
Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

1 / 74

Toto oznámení na webové stránce TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:758642-2023:TEXT:CS:HTML

Česko-Brno: Architektonické, stavební, technické a inspekční služby
2023/S 242-758642

Oznámení o výsledku zadávacího řízení – veřejné služby

Výsledky zadávacího řízení

Služby

Právní základ:
směrnice 2014/25/EU
Oddíl I: Zadavatel
I.1) Název a adresa

Úřední název: EG.D, a.s.
Národní identifikační číslo: 28085400
Poštovní adresa: Lidická 1873/36, Černá Pole
Obec: Brno
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 602 00
Země: Česko
Kontaktní osoba: RTS, a.s., divize Veřejných zakázek; Hlaváč Roman
E-mail: roman.hlavac@rts.cz 
Tel.:  +420 545120289
Internetové adresy:
Hlavní adresa: https://www.egd.cz/
Adresa profilu zadavatele: https://ezak.eon.cz/profile_display_2.html

I.6) Hlavní předmět činnosti
Elektřina

Oddíl II: Předmět
II.1) Rozsah veřejné zakázky

II.1.1) Název:
Projektové dokumentace VN, NN 2023
Spisové číslo: 7464

II.1.2) Hlavní kód CPV
71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

II.1.3) Druh zakázky
Služby

II.1.4) Stručný popis:
Účelem této nadlimitní veřejné zakázky zadávané v užším řízení je uzavření rámcové dohody samostatně 
pro každou část veřejné zakázky se zadavatelem stanoveným počtem vybraných dodavatelů, kteří jsou 
zadavatelem zařazeni v příslušné části systému kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace – Projektové 
dokumentace VN, NN“ a kteří podali nabídku na příslušnou část této veřejné zakázky a na základě 

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

1 / 74

mailto:roman.hlavac@rts.cz
https://www.egd.cz/
https://ezak.eon.cz/profile_display_2.html


Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

2 / 74

provedeného hodnocení se umístil v dané části VZ v pořadí na prvním až x-tém pořadí podle stanoveného 
počtu dodavatelů (podrobněji viz zadávací dokumentace).
Předmětem plnění této sektorové veřejné zakázky je vypracování projektových dokumentací a zajištění 
inženýrské činnosti související se zpracováním projektové dokumentace energetických zařízení DS 
provozovaných zadavatelem, zajištění vyhotovení PD na liniové stavby vedení NN, VN a transformovny VN/
NN, souvisejících zařízení včetně rekonstrukcí technologie distribučních zděných i vestavěných trafostanic a 
souvisejících stavebních úprav, zajištění souvisejících geodetických prací a dalších s tím souvisejících činností. 
Předmět sektorové veřejné zakázky se vztahuje na veškeré distribuční území provozované zadavatelem v 
rámci vedení VN a vedení NN. Přesné vymezení předmětu sektorové veřejné zakázky a další požadavky 
související s jejím plněním, podmínky, specifikace a ostatní údaje jsou uvedny v zadávací dokumentaci a jejich 
příohách.
Sektorová veřejná zakázka je v souladu s § 101 ZZVZ rozdělena na jedenáct samostatných částí (podrobněji 
viz jednotlivé části).
Sektorová veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace - Projektové 
dokumentace VN, NN", ev. č. ve věstníku veřejných zakázek: Z2022- 014009.

II.1.6) Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

II.1.7) Konečná hodnota veřejné zakázky (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Hodnota bez DPH: 3 207 000 000.00 CZK

II.2) Popis

II.2.1) Název:
Část 1: Region Brno
Část č.: 1

II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

II.2.3) Místo plnění
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
Hlavní místo dodání nebo plnění:
Okres Brno, část okresu Brno-venkov

II.2.4) Popis zakázky:
Předmětem plnění této části veřejné zakázky je vypracování projektových dokumentací a zajištění inženýrské 
činnosti související se zpracováním projektové dokumentace energetických zařízení DS provozovaných 
zadavatelem, zajištění vyhotovení PD na liniové stavby vedení NN, VN a transformovny VN/NN, souvisejících 
zařízení včetně rekonstrukcí technologie distribučních zděných i vestavěných trafostanic a souvisejících 
stavebních úprav, zajištění souvisejících geodetických prací a dalších s tím souvisejících činností. Přesné 
vymezení předmětu této části veřejné zakázky a další požadavky související s jejím plněním, podmínky, 
specifikace a ostatní údaje jsou uvedny v zadávací dokumentaci a jejich příohách.

II.2.5) Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Kvalita a výkonnost klíčových osob týmu zhotovitele (SPA a SP) / Váha: 10
Cena - Váha: 90

II.2.11) Informace o opcích
Opce: ne

II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

2 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

3 / 74

II.2.14) Další informace

II.2) Popis

II.2.1) Název:
Část 2: Region České Budějovice
Část č.: 2

II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

II.2.3) Místo plnění
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
Hlavní místo dodání nebo plnění:
Okres České Budějovice, Český Krumlov

II.2.4) Popis zakázky:
Předmětem plnění této části veřejné zakázky je vypracování projektových dokumentací a zajištění inženýrské 
činnosti související se zpracováním projektové dokumentace energetických zařízení DS provozovaných 
zadavatelem, zajištění vyhotovení PD na liniové stavby vedení NN, VN a transformovny VN/NN, souvisejících 
zařízení včetně rekonstrukcí technologie distribučních zděných i vestavěných trafostanic a souvisejících 
stavebních úprav, zajištění souvisejících geodetických prací a dalších s tím souvisejících činností. Přesné 
vymezení předmětu této části veřejné zakázky a další požadavky související s jejím plněním, podmínky, 
specifikace a ostatní údaje jsou uvedny v zadávací dokumentaci a jejich příohách.

II.2.5) Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Kvalita a výkonnost klíčových osob týmu zhotovitele (SPA a SP) / Váha: 10
Cena - Váha: 90

II.2.11) Informace o opcích
Opce: ne

II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne

II.2.14) Další informace

II.2) Popis

II.2.1) Název:
Část 3: Region Hodonín
Část č.: 3

II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

II.2.3) Místo plnění
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
Hlavní místo dodání nebo plnění:
Region Hodonín Okres Hodonín, Břeclav, část okresu Brno-venkov

II.2.4) Popis zakázky:
Předmětem plnění této části veřejné zakázky je vypracování projektových dokumentací a zajištění inženýrské 
činnosti související se zpracováním projektové dokumentace energetických zařízení DS provozovaných 
zadavatelem, zajištění vyhotovení PD na liniové stavby vedení NN, VN a transformovny VN/NN, souvisejících 
zařízení včetně rekonstrukcí technologie distribučních zděných i vestavěných trafostanic a souvisejících 
stavebních úprav, zajištění souvisejících geodetických prací a dalších s tím souvisejících činností. Přesné 

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

3 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

4 / 74

vymezení předmětu této části veřejné zakázky a další požadavky související s jejím plněním, podmínky, 
specifikace a ostatní údaje jsou uvedny v zadávací dokumentaci a jejich příohách.

II.2.5) Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Kvalita a výkonnost klíčových osob týmu zhotovitele (SPA a SP) / Váha: 10
Cena - Váha: 90

II.2.11) Informace o opcích
Opce: ne

II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne

II.2.14) Další informace

II.2) Popis

II.2.1) Název:
Část 4: Region Jihlava
Část č.: 4

II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

II.2.3) Místo plnění
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
Hlavní místo dodání nebo plnění:
Okres Jihlava, Třebíč, část okresu Znojmo

II.2.4) Popis zakázky:
Předmětem plnění této části veřejné zakázky je vypracování projektových dokumentací a zajištění inženýrské 
činnosti související se zpracováním projektové dokumentace energetických zařízení DS provozovaných 
zadavatelem, zajištění vyhotovení PD na liniové stavby vedení NN, VN a transformovny VN/NN, souvisejících 
zařízení včetně rekonstrukcí technologie distribučních zděných i vestavěných trafostanic a souvisejících 
stavebních úprav, zajištění souvisejících geodetických prací a dalších s tím souvisejících činností. Přesné 
vymezení předmětu této části veřejné zakázky a další požadavky související s jejím plněním, podmínky, 
specifikace a ostatní údaje jsou uvedny v zadávací dokumentaci a jejich příohách.

II.2.5) Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Kvalita a výkonnost klíčových osob týmu zhotovitele (SPA a SP) / Váha: 10
Cena - Váha: 90

II.2.11) Informace o opcích
Opce: ne

II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne

II.2.14) Další informace

II.2) Popis

II.2.1) Název:
Část 5: Region Jindřichův Hradec
Část č.: 5

II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

4 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

5 / 74

II.2.3) Místo plnění
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
Hlavní místo dodání nebo plnění:
Okres Jindřichův Hradec, Pelhřimov

II.2.4) Popis zakázky:
Předmětem plnění této části veřejné zakázky je vypracování projektových dokumentací a zajištění inženýrské 
činnosti související se zpracováním projektové dokumentace energetických zařízení DS provozovaných 
zadavatelem, zajištění vyhotovení PD na liniové stavby vedení NN, VN a transformovny VN/NN, souvisejících 
zařízení včetně rekonstrukcí technologie distribučních zděných i vestavěných trafostanic a souvisejících 
stavebních úprav, zajištění souvisejících geodetických prací a dalších s tím souvisejících činností. Přesné 
vymezení předmětu této části veřejné zakázky a další požadavky související s jejím plněním, podmínky, 
specifikace a ostatní údaje jsou uvedny v zadávací dokumentaci a jejich příohách.

II.2.5) Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Kvalita a výkonnost klíčových osob týmu zhotovitele (SPA a SP) / Váha: 10
Cena - Váha: 90

II.2.11) Informace o opcích
Opce: ne

II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne

II.2.14) Další informace

II.2) Popis

II.2.1) Název:
Část 6: Region Nové Město na Moravě
Část č.: 6

II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

II.2.3) Místo plnění
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
Hlavní místo dodání nebo plnění:
Okres Žďár nad Sázavou, část okresu Brno-venkov

II.2.4) Popis zakázky:
Předmětem plnění této části veřejné zakázky je vypracování projektových dokumentací a zajištění inženýrské 
činnosti související se zpracováním projektové dokumentace energetických zařízení DS provozovaných 
zadavatelem, zajištění vyhotovení PD na liniové stavby vedení NN, VN a transformovny VN/NN, souvisejících 
zařízení včetně rekonstrukcí technologie distribučních zděných i vestavěných trafostanic a souvisejících 
stavebních úprav, zajištění souvisejících geodetických prací a dalších s tím souvisejících činností. Přesné 
vymezení předmětu této části veřejné zakázky a další požadavky související s jejím plněním, podmínky, 
specifikace a ostatní údaje jsou uvedny v zadávací dokumentaci a jejich příohách.

II.2.5) Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Kvalita a výkonnost klíčových osob týmu zhotovitele (SPA a SP) / Váha: 10
Cena - Váha: 90

II.2.11) Informace o opcích
Opce: ne

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

5 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

6 / 74

II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne

II.2.14) Další informace

II.2) Popis

II.2.1) Název:
Část 7: Region Otrokovice
Část č.: 7

II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

II.2.3) Místo plnění
Kód NUTS: CZ072 Zlínský kraj
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
Hlavní místo dodání nebo plnění:
Okres Zlín, Kroměříž, Uherské Hradiště, část okresu Hodonín

II.2.4) Popis zakázky:
Předmětem plnění této části veřejné zakázky je vypracování projektových dokumentací a zajištění inženýrské 
činnosti související se zpracováním projektové dokumentace energetických zařízení DS provozovaných 
zadavatelem, zajištění vyhotovení PD na liniové stavby vedení NN, VN a transformovny VN/NN, souvisejících 
zařízení včetně rekonstrukcí technologie distribučních zděných i vestavěných trafostanic a souvisejících 
stavebních úprav, zajištění souvisejících geodetických prací a dalších s tím souvisejících činností. Přesné 
vymezení předmětu této části veřejné zakázky a další požadavky související s jejím plněním, podmínky, 
specifikace a ostatní údaje jsou uvedny v zadávací dokumentaci a jejich příohách.

II.2.5) Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Kvalita a výkonnost klíčových osob týmu zhotovitele (SPA a SP) / Váha: 10
Cena - Váha: 90

II.2.11) Informace o opcích
Opce: ne

II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne

II.2.14) Další informace

II.2) Popis

II.2.1) Název:
Část 8: Region Písek
Část č.: 8

II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

II.2.3) Místo plnění
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
Hlavní místo dodání nebo plnění:
Okres Písek, Strakonice, Prachatice

II.2.4) Popis zakázky:
Předmětem plnění této části veřejné zakázky je vypracování projektových dokumentací a zajištění inženýrské 
činnosti související se zpracováním projektové dokumentace energetických zařízení DS provozovaných 

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

6 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

7 / 74

zadavatelem, zajištění vyhotovení PD na liniové stavby vedení NN, VN a transformovny VN/NN, souvisejících 
zařízení včetně rekonstrukcí technologie distribučních zděných i vestavěných trafostanic a souvisejících 
stavebních úprav, zajištění souvisejících geodetických prací a dalších s tím souvisejících činností. Přesné 
vymezení předmětu této části veřejné zakázky a další požadavky související s jejím plněním, podmínky, 
specifikace a ostatní údaje jsou uvedny v zadávací dokumentaci a jejich příohách.

II.2.5) Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Kvalita a výkonnost klíčových osob týmu zhotovitele (SPA a SP) / Váha: 10
Cena - Váha: 90

II.2.11) Informace o opcích
Opce: ne

II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne

II.2.14) Další informace

II.2) Popis

II.2.1) Název:
Část 9: Region Prostějov
Část č.: 9

II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

II.2.3) Místo plnění
Kód NUTS: CZ071 Olomoucký kraj
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
Hlavní místo dodání nebo plnění:
Okres Prostějov, Blansko, Vyškov, část okresu Brno-venkov

II.2.4) Popis zakázky:
Předmětem plnění této části veřejné zakázky je vypracování projektových dokumentací a zajištění inženýrské 
činnosti související se zpracováním projektové dokumentace energetických zařízení DS provozovaných 
zadavatelem, zajištění vyhotovení PD na liniové stavby vedení NN, VN a transformovny VN/NN, souvisejících 
zařízení včetně rekonstrukcí technologie distribučních zděných i vestavěných trafostanic a souvisejících 
stavebních úprav, zajištění souvisejících geodetických prací a dalších s tím souvisejících činností. Přesné 
vymezení předmětu této části veřejné zakázky a další požadavky související s jejím plněním, podmínky, 
specifikace a ostatní údaje jsou uvedny v zadávací dokumentaci a jejich příohách.

II.2.5) Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Kvalita a výkonnost klíčových osob týmu zhotovitele (SPA a SP) / Váha: 10
Cena - Váha: 90

II.2.11) Informace o opcích
Opce: ne

II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne

II.2.14) Další informace

II.2) Popis

II.2.1) Název:
Část 10: Region Tábor

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

7 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

8 / 74

Část č.: 10

II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

II.2.3) Místo plnění
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
Hlavní místo dodání nebo plnění:
Okres Tábor

II.2.4) Popis zakázky:
Předmětem plnění této části veřejné zakázky je vypracování projektových dokumentací a zajištění inženýrské 
činnosti související se zpracováním projektové dokumentace energetických zařízení DS provozovaných 
zadavatelem, zajištění vyhotovení PD na liniové stavby vedení NN, VN a transformovny VN/NN, souvisejících 
zařízení včetně rekonstrukcí technologie distribučních zděných i vestavěných trafostanic a souvisejících 
stavebních úprav, zajištění souvisejících geodetických prací a dalších s tím souvisejících činností. Přesné 
vymezení předmětu této části veřejné zakázky a další požadavky související s jejím plněním, podmínky, 
specifikace a ostatní údaje jsou uvedny v zadávací dokumentaci a jejich příohách.

II.2.5) Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Kvalita a výkonnost klíčových osob týmu zhotovitele (SPA a SP) / Váha: 10
Cena - Váha: 90

II.2.11) Informace o opcích
Opce: ne

II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne

II.2.14) Další informace

II.2) Popis

II.2.1) Název:
Část 11: Region Znojmo
Část č.: 11

II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

II.2.3) Místo plnění
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
Hlavní místo dodání nebo plnění:
Okres Znojmo, část okresu Brno-venkov

II.2.4) Popis zakázky:
Předmětem plnění této části veřejné zakázky je vypracování projektových dokumentací a zajištění inženýrské 
činnosti související se zpracováním projektové dokumentace energetických zařízení DS provozovaných 
zadavatelem, zajištění vyhotovení PD na liniové stavby vedení NN, VN a transformovny VN/NN, souvisejících 
zařízení včetně rekonstrukcí technologie distribučních zděných i vestavěných trafostanic a souvisejících 
stavebních úprav, zajištění souvisejících geodetických prací a dalších s tím souvisejících činností. Přesné 
vymezení předmětu této části veřejné zakázky a další požadavky související s jejím plněním, podmínky, 
specifikace a ostatní údaje jsou uvedny v zadávací dokumentaci a jejich příohách.

II.2.5) Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Kvalita a výkonnost klíčových osob týmu zhotovitele (SPA a SP) / Váha: 10
Cena - Váha: 90

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

8 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

9 / 74

II.2.11) Informace o opcích
Opce: ne

II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne

II.2.14) Další informace

Oddíl IV: Řízení
IV.1) Popis

IV.1.1) Druh řízení
Užší řízení

IV.1.3) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy

IV.1.8) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

IV.2) Administrativní informace

IV.2.1) Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2022/S 075-205797

IV.2.8) Informace o ukončení dynamického nákupního systému

IV.2.9) Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži ve formě pravidelného předběžného oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 1

Název:
Část 1: Region Brno

Zakázka/část je zadaná: ne

V.1) Informace o nezadání zakázky
Zakázka/položka nebyla zadána
Jiné důvody (ukončení řízení)

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 3

Název:
Část 3: Region Hodonín

Zakázka/část je zadaná: ne

V.1) Informace o nezadání zakázky
Zakázka/položka nebyla zadána
Jiné důvody (ukončení řízení)

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 7

Název:
Část 7: Region Otrokovice

Zakázka/část je zadaná: ne

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

9 / 74

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:205797-2022:TEXT:CS:HTML


Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

10 / 74

V.1) Informace o nezadání zakázky
Zakázka/položka nebyla zadána
Jiné důvody (ukončení řízení)

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 9

Název:
Část 9: Region Prostějov

Zakázka/část je zadaná: ne

V.1) Informace o nezadání zakázky
Zakázka/položka nebyla zadána
Jiné důvody (ukončení řízení)

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 2

Název:
Část 2: Region České Budějovice

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
28/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Fiera a.s.
Národní identifikační číslo: 25166361
Poštovní adresa: Mládežnická 146
Obec: Jindřichův Hradec
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 377 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 736 907 500.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

10 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

11 / 74

Část č.: 2

Název:
Část 2: Region České Budějovice

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
28/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: VOLTCOM, spol. s r.o.
Národní identifikační číslo: 44794274
Poštovní adresa: Otevřená 1092/2
Obec: Praha 6
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
PSČ: 169 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: EQUANS Services a.s.
Národní identifikační číslo: 26121603
Poštovní adresa: Lhotecká 793/3
Obec: Praha 4
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
PSČ: 143 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: 4GEO s.r.o.
Národní identifikační číslo: 28104188
Poštovní adresa: Jiráskovo předměstí 636
Obec: Jindřichův Hradec
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 377 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

11 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

12 / 74

Úřední název: EI - PROJEKT s.r.o.
Národní identifikační číslo: 26026015
Poštovní adresa: Nemanická 440/14
Obec: České Budějovice 3
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 370 10
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ENERG-SERVIS a.s.
Národní identifikační číslo: 25551132
Poštovní adresa: Příkop 843/4
Obec: Brno
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 602 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: METROPROJEKT Praha a.s.
Národní identifikační číslo: 45271895
Poštovní adresa: Argentinská 1621/36
Obec: Praha, Holešovice
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
PSČ: 170 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ASE, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 47536586
Poštovní adresa: Sadová 95
Obec: Líbeznice
Kód NUTS: CZ020 Středočeský kraj
PSČ: 250 65
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Pavel David
Národní identifikační číslo: 04110315
Poštovní adresa: Žižkova 375
Obec: Počátky
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 394 64
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

12 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

13 / 74

Konečná hodnota zakázky/položky: 831 631 500.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 2

Název:
Část 2: Region České Budějovice

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
28/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o.
Národní identifikační číslo: 25185969
Poštovní adresa: Katovická 175
Obec: Strakonice
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 386 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 767 550 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 2

Název:
Část 2: Region České Budějovice

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
28/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

13 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

14 / 74

Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Jiřík & syn v.o.s.
Národní identifikační číslo: 25174428
Poštovní adresa: Smetanova 622
Obec: Zliv
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 373 44
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 799 382 500.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 2

Název:
Část 2: Region České Budějovice

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
28/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: SETERM CB a.s.
Národní identifikační číslo: 26031949
Poštovní adresa: č.p. 544
Obec: Hrdějovice
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 370 10
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

14 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

15 / 74

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ELPROJEKT Písek s.r.o.
Národní identifikační číslo: 28086686
Poštovní adresa: nábřeží 1. máje 1935
Obec: Písek
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 397 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 844 900 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 2

Název:
Část 2: Region České Budějovice

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
28/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: RENVOLT s.r.o.
Národní identifikační číslo: 04879414
Poštovní adresa: Dobrovodská 1804/43
Obec: České Budějovice
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 370 06
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 836 689 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

15 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

16 / 74

Zakázka č.: 7464

Část č.: 2

Název:
Část 2: Region České Budějovice

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
28/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o.
Národní identifikační číslo: 47239034
Poštovní adresa: Písecká 283
Obec: Strakonice
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 386 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 867 034 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 2

Název:
Část 2: Region České Budějovice

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
28/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

16 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

17 / 74

Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Union Grid s.r.o.
Národní identifikační číslo: 03508617
Poštovní adresa: Václavské náměstí 846/1
Obec: Praha 1
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
PSČ: 110 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ELEKTRO WELLMONT, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 25221281
Poštovní adresa: Zborovská 146/35
Obec: Plzeň
Kód NUTS: CZ032 Plzeňský kraj
PSČ: 301 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: MONTPROJEKT, a.s.
Národní identifikační číslo: 28494032
Poštovní adresa: Arnošta z Pardubic 2082
Obec: Pardubice
Kód NUTS: CZ053 Pardubický kraj
PSČ: 530 02
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Elektroprojekce Vincíbr s.r.o.
Národní identifikační číslo: 28050207
Poštovní adresa: Sadovská 60
Obec: Dalovice
Kód NUTS: CZ041 Karlovarský kraj
PSČ: 362 63
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 886 550 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 2

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

17 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

18 / 74

Název:
Část 2: Region České Budějovice

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
28/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: OMEXOM GA Energo s.r.o.
Národní identifikační číslo: 49196812
Poštovní adresa: Na Střílně 1929/8
Obec: Plzeň
Kód NUTS: CZ032 Plzeňský kraj
PSČ: 323 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Elmoz Czech, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 47544929
Poštovní adresa: Černoleská 2326
Obec: Benešov
Kód NUTS: CZ020 Středočeský kraj
PSČ: 256 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: HG elektro spol. s r.o.
Národní identifikační číslo: 05377536
Poštovní adresa: Lobezská 1526/20
Obec: Plzeň
Kód NUTS: CZ032 Plzeňský kraj
PSČ: 326 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

18 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

19 / 74

Úřední název: Miroslav Cihelka
Národní identifikační číslo: 12542610
Poštovní adresa: Jelence 50
Obec: Jelence
Kód NUTS: CZ020 Středočeský kraj
PSČ: 262 63
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Elektromontáže Milevsko s.r.o.
Národní identifikační číslo: 02030365
Poštovní adresa: Kovářov 101
Obec: Kovářov
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 398 55
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 884 646 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 2

Název:
Část 2: Region České Budějovice

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
28/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

19 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

20 / 74

Úřední název: ELPE s.r.o.
Národní identifikační číslo: 49050494
Poštovní adresa: Myslotínská 1978
Obec: PelhřimovKód
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 393 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 902 912 500.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 2

Název:
Část 2: Region České Budějovice

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
28/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: PRO 22 v.o.s.
Národní identifikační číslo: 62522108
Poštovní adresa: Čechova 395/59
Obec: České Budějovice
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 370 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 910 350 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

20 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

21 / 74

Část č.: 4

Název:
Část 4: Region Jihlava

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
24/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 14
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 14
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 14
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ELprojekty, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 29311501
Poštovní adresa: Náměstí 80/4
Obec: Velké Meziříčí
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 594 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 577 680 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 4

Název:
Část 4: Region Jihlava

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
24/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 14
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 14
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 14
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

21 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

22 / 74

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: PK Elektro s.r.o.
Národní identifikační číslo: 28310691
Poštovní adresa: Hádecká 180/21
Obec: Brno
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 614 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: HEP electrical s.r.o.
Národní identifikační číslo: 09907483
Poštovní adresa: 1. máje 117
Obec: Zastávka
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 664 84
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: PROSIG, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 27685314
Poštovní adresa: Hviezdoslavova 1359/53
Obec: Brno
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 627 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Senergos, a.s.
Národní identifikační číslo: 26915413
Poštovní adresa: Družstevní 452/13a
Obec: Ostopovice
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 664 49
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 711 492 600.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 4

Název:
Část 4: Region Jihlava

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

22 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

23 / 74

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
24/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 14
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 14
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 14
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: SETO, spol. s r.o.
Národní identifikační číslo: 46683461
Poštovní adresa: Hradecká 17
Obec: Dačice
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 380 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 672 100 800.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 4

Název:
Část 4: Region Jihlava

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
24/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 14
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 14
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 14
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

23 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

24 / 74

Úřední název: ZMES, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 43371833
Poštovní adresa: Sadová 829/1
Obec: Třebíč
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 674 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: MONTPROJEKT, a.s.
Národní identifikační číslo: 28494032
Poštovní adresa: Arnošta z Pardubic 2082
Obec: Pardubice
Kód NUTS: CZ053 Pardubický kraj
PSČ: 530 02
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Union Grid s.r.o.
Národní identifikační číslo: 03508617
Poštovní adresa: Václavské náměstí 846/1
Obec: Praha 1
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
PSČ: 110 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ECOREM a.s.
Národní identifikační číslo: 27724409
Poštovní adresa: Stará cesta 1127
Obec: Jemnice
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 675 31
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 712 140 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 4

Název:
Část 4: Region Jihlava

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

24 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

25 / 74

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
24/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 14
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 14
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 14
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o.
Národní identifikační číslo: 25185969
Poštovní adresa: Katovická 175
Obec: Strakonice
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 386 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 664 730 400.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 4

Název:
Část 4: Region Jihlava

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
24/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 14
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 14
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 14
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

25 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

26 / 74

Úřední název: ELPE s.r.o.
Národní identifikační číslo: 49050494
Poštovní adresa: Myslotínská 1978
Obec: Pelhřimov
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 393 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 703 723 800.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 4

Název:
Část 4: Region Jihlava

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
24/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 14
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 14
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 14
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ELUMIT s.r.o.
Národní identifikační číslo: 07087233
Poštovní adresa: Na Bělidle 5646/5a
Obec: Jihlava
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 586 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 774 141 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

26 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

27 / 74

Část č.: 4

Název:
Část 4: Region Jihlava

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
24/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 14
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 14
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 14
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ZAME servisní, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 24155969
Poštovní adresa: Na příkopě 958/25
Obec: Praha 1
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
PSČ: 110 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: VM REKOSTAV, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 46971971
Poštovní adresa: Nádražní 530/27a
Obec: Velké Meziříčí
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 594 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: E.mont, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 43378129
Poštovní adresa: Vratislavovo nám. 15
Obec: Nové Město na Moravě
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 592 31
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

27 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

28 / 74

Úřední název: ELQA, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 49977121
Poštovní adresa: Blanenská 1856/6
Obec: Kuřim
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 664 34
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 712 588 200.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 4

Název:
Část 4: Region Jihlava

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
24/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 14
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 14
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 14
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ADITIS GROUP s.r.o.
Národní identifikační číslo: 03107132
Poštovní adresa: Rokytova 2667/20
Obec: Brno
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 615 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

28 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

29 / 74

Úřední název: ELPREMONT elektromontáže s.r.o.
Národní identifikační číslo: 26871891
Poštovní adresa: ČSA 961
Obec: Velká Bystřice
Kód NUTS: CZ071 Olomoucký kraj
PSČ: 783 53
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Kučaba Energomontáže Hodonín, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 28262255
Poštovní adresa: Kasárenská 4063/4
Obec: Hodonín
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 69501
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Ing. Aleš Lovecký
Národní identifikační číslo: 41512987
Poštovní adresa: Díly 758
Obec: Moravský Písek
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 696 85
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: MP Projekt s.r.o.
Národní identifikační číslo: 27734609
Poštovní adresa: Sokolovská 762
Obec: Tlumačov
Kód NUTS: CZ072 Zlínský kraj
PSČ: 763 62
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: SB projekt s.r.o.
Národní identifikační číslo: 27767442
Poštovní adresa: Kasárenská 4063/4
Obec: Hodonín
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 695 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

29 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

30 / 74

Konečná hodnota zakázky/položky: 754 420 200.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 5

Název:
Část 5: Jindřichův Hradec

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
06/12/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: VOLTPROJEKT s.r.o.
Národní identifikační číslo: 17208777
Poštovní adresa: Antonína Sovy 727
Obec: Pelhřimov
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 393 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 562 798 800.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 5

Název:
Část 5: Jindřichův Hradec

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
06/12/2023

V.2.2) Informace o nabídkách

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

30 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

31 / 74

Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Fiera a.s.
Národní identifikační číslo: 25166361
Poštovní adresa: Mládežnická 146
Obec: Jindřichův Hradec
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 377 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 599 551 200.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 5

Název:
Část 5: Jindřichův Hradec

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
06/12/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o.
Národní identifikační číslo: 25185969
Poštovní adresa: Katovická 175
Obec: Strakonice
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 386 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

31 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

32 / 74

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 639 600 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 5

Název:
Část 5: Jindřichův Hradec

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
06/12/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: SETO, spol. s r.o.
Národní identifikační číslo: 46683461
Poštovní adresa: Hradecká 17
Obec: Dačice
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 380 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 657 902 400.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 5

Název:
Část 5: Jindřichův Hradec

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
06/12/2023

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

32 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

33 / 74

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: VOLTCOM, spol. s r.o.
Národní identifikační číslo: 44794274
Poštovní adresa: Otevřená 1092/2
Obec: Praha 6
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
PSČ: 169 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: EQUANS Services a.s.
Národní identifikační číslo: 26121603
Poštovní adresa: Lhotecká 793/3
Obec: Praha 4
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
PSČ: 143 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: 4GEO s.r.o.
Národní identifikační číslo: 28104188
Poštovní adresa: Jiráskovo předměstí 636
Obec: Jindřichův Hradec
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 377 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: EI - PROJEKT s.r.o.
Národní identifikační číslo: 26026015
Poštovní adresa: Nemanická 440/14
Obec: České Budějovice 3
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 370 10
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

33 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

34 / 74

Úřední název: ENERG-SERVIS a.s.
Národní identifikační číslo: 25551132
Poštovní adresa: Příkop 843/4
Obec: Brno
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 602 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: METROPROJEKT Praha a.s.
Národní identifikační číslo: 45271895
Poštovní adresa: Argentinská 1621/36
Obec: Praha, Holešovice
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
PSČ: 170 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ASE, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 47536586
Poštovní adresa: Sadová 95
Obec: Líbeznice
Kód NUTS: CZ020 Středočeský kraj
PSČ: 250 65
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Pavel David
Národní identifikační číslo: 04110315
Poštovní adresa: Žižkova 375
Obec: Počátky
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 394 64
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 687 668 400.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 5

Název:
Část 5: Jindřichův Hradec

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

34 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

35 / 74

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
06/12/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: MAŠEK ELEKTRO s.r.o.
Národní identifikační číslo: 27651584
Poštovní adresa: Krusičany 74
Obec: Týnec nad Sázavou
Kód NUTS: CZ020 Středočeský kraj
PSČ: 257 41
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 748 774 800.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 5

Název:
Část 5: Jindřichův Hradec

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
06/12/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

35 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

36 / 74

Úřední název: ZMES, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 43371833
Poštovní adresa: Sadová 829/1
Obec: Třebíč
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 674 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: MONTPROJEKT, a.s.
Národní identifikační číslo: 28494032
Poštovní adresa: Arnošta z Pardubic 2082
Obec: Pardubice
Kód NUTS: CZ053 Pardubický kraj
PSČ: 530 02
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Union Grid s.r.o.
Národní identifikační číslo: 03508617
Poštovní adresa: Václavské náměstí 846/1
Obec: Praha 1
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
PSČ: 110 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ECOREM a.s.
Národní identifikační číslo: 27724409
Poštovní adresa: Stará cesta 1127
Obec: Jemnice
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 675 31
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 703 560 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 5

Název:
Část 5: Jindřichův Hradec

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

36 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

37 / 74

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
06/12/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ELPE s.r.o.
Národní identifikační číslo: 49050494
Poštovní adresa: Myslotínská 1978
Obec: Pelhřimov
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 393 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 695 245 200.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 5

Název:
Část 5: Jindřichův Hradec

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
06/12/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

37 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

38 / 74

Úřední název: SETERM CB a.s.
Národní identifikační číslo: 26031949
Poštovní adresa: č.p. 544
Obec: Hrdějovice
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 370 10
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ELPROJEKT Písek s.r.o.
Národní identifikační číslo: 28086686
Poštovní adresa: nábřeží 1. máje 1935
Obec: Písek
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 397 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 698 640 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 5

Název:
Část 5: Jindřichův Hradec

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
06/12/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

38 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

39 / 74

Úřední název: Elmoz Czech, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 47544929
Poštovní adresa: Černoleská 2326
Obec: Benešov
Kód NUTS: CZ020 Středočeský kraj
PSČ: 256 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Krásnohorská elektro s.r.o.
Národní identifikační číslo: 26422310
Poštovní adresa: Krásná Hora nad Vltavou 172
Obec: Krásná Hora nad Vltavou
Kód NUTS: CZ020 Středočeský kraj
PSČ: 262 56
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Miroslav Cihelka
Národní identifikační číslo: 12542610
Poštovní adresa: Jelence 50
Obec: Jelence
Kód NUTS: CZ020 Středočeský kraj
PSČ: 262 63
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Elektromontáže Milevsko s.r.o.
Národní identifikační číslo: 02030365
Poštovní adresa: Kovářov 101
Obec: Kovářov
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 398 55
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 731 505 600.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 5

Název:
Část 5: Jindřichův Hradec

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

39 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

40 / 74

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
06/12/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ELUMIT s.r.o.
Národní identifikační číslo: 07087233
Poštovní adresa: Na Bělidle 5646/5a
Obec: Jihlava
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 586 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 764 814 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 6

Název:
Část 6: Nové Město na Moravě

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
30/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

40 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

41 / 74

Úřední název: ELprojekty, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 29311501
Poštovní adresa: Náměstí 80/4
Obec: Velké Meziříčí
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 594 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 499 960 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 6

Název:
Část 6: Nové Město na Moravě

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
30/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o.
Národní identifikační číslo: 25185969
Poštovní adresa: Katovická 175
Obec: Strakonice
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 386 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 757 298 800.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

41 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

42 / 74

Část č.: 6

Název:
Část 6: Nové Město na Moravě

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
30/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: PK Elektro s.r.o.
Národní identifikační číslo: 28310691
Poštovní adresa: Hádecká 180/21
Obec: Brno
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 614 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: HEP electrical s.r.o.
Národní identifikační číslo: 09907483
Poštovní adresa: 1. máje 117
Obec: Zastávka
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 664 84
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: PROSIG, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 27685314
Poštovní adresa: Hviezdoslavova 1359/53
Obec: Brno
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 627 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

42 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

43 / 74

Úřední název: Senergos, a.s.
Národní identifikační číslo: 26915413
Poštovní adresa: Družstevní 452/13a
Obec: Ostopovice
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 664 49
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 615 769 700.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 6

Název:
Část 6: Nové Město na Moravě

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
30/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ZMES, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 43371833
Poštovní adresa: Sadová 829/1
Obec: Třebíč
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 674 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

43 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

44 / 74

Úřední název: MONTPROJEKT, a.s.
Národní identifikační číslo: 28494032
Poštovní adresa: Arnošta z Pardubic 2082
Obec: Pardubice
Kód NUTS: CZ053 Pardubický kraj
PSČ: 530 02
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Union Grid s.r.o.
Národní identifikační číslo: 03508617
Poštovní adresa: Václavské náměstí 846/1
Obec: Praha 1
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
PSČ: 110 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ECOREM a.s.
Národní identifikační číslo: 27724409
Poštovní adresa: Stará cesta 1127
Obec: Jemnice
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 675 31
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 616 330 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 6

Název:
Část 6: Nové Město na Moravě

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
30/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

44 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

45 / 74

Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ZAME servisní, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 24155969
Poštovní adresa: Na příkopě 958/25
Obec: Praha 1
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
PSČ: 110 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: VM REKOSTAV, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 46971971
Poštovní adresa: Nádražní 530/27a
Obec: Velké Meziříčí
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 594 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: E.mont, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 43378129
Poštovní adresa: Vratislavovo nám. 15
Obec: Nové Město na Moravě
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 592 31
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ELQA, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 49977121
Poštovní adresa: Blanenská 1856/6
Obec: Kuřim
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 664 34
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 616 717 900.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 6

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

45 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

46 / 74

Název:
Část 6: Nové Město na Moravě

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
30/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Puttner, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 25552953
Poštovní adresa: Šumavská 416/15
Obec: Brno
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 60200
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 685 505 500.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 6

Název:
Část 6: Nové Město na Moravě

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
30/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

46 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

47 / 74

Úřední název: ELING CZ s.r.o.
Národní identifikační číslo: 27752810
Poštovní adresa: Střelnice 2797/22a
Obec: Brno
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 628 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: GEPROSTAV energy s.r.o.
Národní identifikační číslo: 29360731
Poštovní adresa: Měšťanská 4438/62
Obec: Hodonín
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 695 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: VMS elektro, spol. s r.o.
Národní identifikační číslo: 25598236
Poštovní adresa: Krátká 642/1
Obec: Vyškov
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 682 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ERMONTA s.r.o.
Národní identifikační číslo: 25531735
Poštovní adresa: Břest 79
Obec: Břest
Kód NUTS: CZ072 Zlínský kraj
PSČ: 768 23
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 685 764 100.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 6

Název:
Část 6: Nové Město na Moravě

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

47 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

48 / 74

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
30/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: OMEXOM GA Energo s.r.o.
Národní identifikační číslo: 49196812
Poštovní adresa: Na Střílně 1929/8
Obec: Plzeň
Kód NUTS: CZ032 Plzeňský kraj
PSČ: 323 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 689 858 600.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 6

Název:
Část 6: Nové Město na Moravě

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
30/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 15
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 15
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

48 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

49 / 74

Úřední název: ENERGETIKA Boskovice spol. s r.o.
Národní identifikační číslo: 43420222
Poštovní adresa: Růžové náměstí 2568/2
Obec: Boskovice
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 680 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: MONELA elektro s.r.o.
Národní identifikační číslo: 07529091
Poštovní adresa: Dobrovského 422/3
Obec: Vyškov
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 682 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 703 435 100.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 8

Název:
Část 8: Písek

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
20/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 9
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 9
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 9
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

49 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

50 / 74

Úřední název: ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o.
Národní identifikační číslo: 25185969
Poštovní adresa: Katovická 175
Obec: Strakonice
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 386 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 680 960 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 8

Název:
Část 8: Písek

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
20/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 9
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 9
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 9
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o.
Národní identifikační číslo: 47239034
Poštovní adresa: Písecká 283
Obec: Strakonice
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 386 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 689 578 400.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

50 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

51 / 74

Část č.: 8

Název:
Část 8: Písek

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
20/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 9
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 9
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 9
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: SETERM CB a.s.
Národní identifikační číslo: 26031949
Poštovní adresa: č.p. 544
Obec: Hrdějovice
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 370 10
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ELPROJEKT Písek s.r.o.
Národní identifikační číslo: 28086686
Poštovní adresa: nábřeží 1. máje 1935
Obec: Písek
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 397 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 755 440 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 8

Název:
Část 8: Písek

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

51 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

52 / 74

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
20/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 9
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 9
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 9
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: VOLTCOM, spol. s r.o.
Národní identifikační číslo: 44794274
Poštovní adresa: Otevřená 1092/2
Obec: Praha 6
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
PSČ: 169 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: EQUANS Services a.s.
Národní identifikační číslo: 26121603
Poštovní adresa: Lhotecká 793/3
Obec: Praha 4
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
PSČ: 143 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: 4GEO s.r.o.
Národní identifikační číslo: 28104188
Poštovní adresa: Jiráskovo předměstí 636
Obec: Jindřichův Hradec
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 377 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: EI - PROJEKT s.r.o.
Národní identifikační číslo: 26026015
Poštovní adresa: Nemanická 440/14
Obec: České Budějovice 3
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 370 10
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

52 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

53 / 74

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ENERG-SERVIS a.s.
Národní identifikační číslo: 25551132
Poštovní adresa: Příkop 843/4
Obec: Brno
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 602 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: METROPROJEKT Praha a.s.
Národní identifikační číslo: 45271895
Poštovní adresa: Argentinská 1621/36
Obec: Praha, Holešovice
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
PSČ: 170 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ASE, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 47536586
Poštovní adresa: Sadová 95
Obec: Líbeznice
Kód NUTS: CZ020 Středočeský kraj
PSČ: 250 65
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Pavel David
Národní identifikační číslo: 04110315
Poštovní adresa: Žižkova 375
Obec: Počátky
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 394 64
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 766 186 400.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 8

Název:
Část 8: Písek

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

53 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

54 / 74

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
20/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 9
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 9
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 9
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: OMEXOM GA Energo s.r.o.
Národní identifikační číslo: 49196812
Poštovní adresa: Na Střílně 1929/8
Obec: Plzeň
Kód NUTS: CZ032 Plzeňský kraj
PSČ: 323 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Elmoz Czech, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 47544929
Poštovní adresa: Černoleská 2326
Obec: Benešov
Kód NUTS: CZ020 Středočeský kraj
PSČ: 256 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: HG elektro spol. s r.o.
Národní identifikační číslo: 05377536
Poštovní adresa: Lobezská 1526/20
Obec: Lobezská 1526/20
Kód NUTS: CZ032 Plzeňský kraj
PSČ: 326 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

54 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

55 / 74

Úřední název: Miroslav Cihelka
Národní identifikační číslo: 12542610
Poštovní adresa: Jelence 50
Obec: Jelence
Kód NUTS: CZ020 Středočeský kraj
PSČ: 262 63
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Elektromontáže Milevsko s.r.o.
Národní identifikační číslo: 02030365
Poštovní adresa: Kovářov 101
Obec: Kovářov
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 398 55
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 790 977 600.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 8

Název:
Část 8: Písek

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
20/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 9
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 9
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 9
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

55 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

56 / 74

Úřední název: Union Grid s.r.o.
Národní identifikační číslo: 03508617
Poštovní adresa: Václavské náměstí 846/1
Obec: Praha 1
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
PSČ: 110 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ELEKTRO WELLMONT, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 25221281
Poštovní adresa: Zborovská 146/35
Obec: Plzeň
Kód NUTS: CZ032 Plzeňský kraj
PSČ: 301 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: MONTPROJEKT, a.s.
Národní identifikační číslo: 28494032
Poštovní adresa: Arnošta z Pardubic 2082
Obec: Pardubice
Kód NUTS: CZ053 Pardubický kraj
PSČ: 530 02
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Elektroprojekce Vincíbr s.r.o.
Národní identifikační číslo: 28050207
Poštovní adresa: Sadovská 60
Obec: Dalovice
Kód NUTS: CZ041 Karlovarský kraj
PSČ: 362 63
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 792 680 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 10

Název:
Část 10: Tábor

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

56 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

57 / 74

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
14/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 11
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 11
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 11
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Jan Kukačka s.r.o.
Národní identifikační číslo: 28943244
Poštovní adresa: Sázavská 508
Obec: Čerčany
Kód NUTS: CZ020 Středočeský kraj
PSČ: 257 22
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 358 360 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 10

Název:
Část 10: Tábor

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
14/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 11
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 11
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 11
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

57 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

58 / 74

Úřední název: ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o.
Národní identifikační číslo: 25185969
Poštovní adresa: Katovická 175
Obec: Strakonice
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 386 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 369 920 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 10

Název:
Část 10: Tábor

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
14/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 11
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 11
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 11
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: SETERM CB a.s.
Národní identifikační číslo: 26031949
Poštovní adresa: Hrdějovice 544
Obec: Hrdějovice
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 37010
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

58 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

59 / 74

Úřední název: ELPROJEKT Písek s.r.o.
Národní identifikační číslo: 28086686
Poštovní adresa: Nábřeží 1. Máje 1935
Obec: Písek
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 397 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 410 380 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 10

Název:
Část 10: Tábor

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
14/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 11
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 11
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 11
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Elmoz Czech, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 47544929
Poštovní adresa: Černoleská 2326
Obec: Benešov
Kód NUTS: CZ020 Středočeský kraj
PSČ: 25601
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

59 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

60 / 74

Úřední název: Krásnohorská elektro s.r.o.
Národní identifikační číslo: 26422310
Poštovní adresa: Krásná Hora nad Vltavou 252
Obec: Krásná Hora nad Vltavou
Kód NUTS: CZ020 Středočeský kraj
PSČ: 26256
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Miroslav Cihelka
Národní identifikační číslo: 12542610
Poštovní adresa: Jelence 50
Obec: Dolní Hbity
Kód NUTS: CZ020 Středočeský kraj
PSČ: 26263
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Elektromontáže Milevsko s.r.o.
Národní identifikační číslo: 02030365
Poštovní adresa: Kovářov 101
Obec: Kovářov
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 398 55
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 429 685 200.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 10

Název:
Část 10: Tábor

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
14/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 11
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 11
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

60 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

61 / 74

Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 11
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: VOLTCOM, spol. s r.o.
Národní identifikační číslo: 44794274
Poštovní adresa: Otevřená 1092/2
Obec: Praha
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
PSČ: 169 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: EQUANS Services a.s.
Národní identifikační číslo: 26121603
Poštovní adresa: Lhotecká 793/3
Obec: Praha
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
PSČ: 143 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: 4GEO s.r.o.
Národní identifikační číslo: 28104188
Poštovní adresa: Jiráskovo předměstí 636
Obec: Jindřichův Hradec
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 377 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: EI - PROJEKT s.r.o.
Národní identifikační číslo: 26026015
Poštovní adresa: Nemanická 440/14
Obec: České Budějovice
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 370 10
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

61 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

62 / 74

Úřední název: ENERG-SERVIS a.s.
Národní identifikační číslo: 25551132
Poštovní adresa: Příkop 843/4
Obec: Brno
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 602 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: METROPROJEKT Praha a.s.
Národní identifikační číslo: 45271895
Poštovní adresa: Argentinská 1621/36
Obec: Praha
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
PSČ: 170 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ASE, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 47536586
Poštovní adresa: Sadová 95
Obec: Líbeznice
Kód NUTS: CZ020 Středočeský kraj
PSČ: 250 65
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Pavel David
Národní identifikační číslo: 04110315
Poštovní adresa: Žižkova 375
Obec: Počátky
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 394 64
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 416 217 800.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 10

Název:
Část 10: Tábor

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

62 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

63 / 74

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
14/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 11
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 11
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 11
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Union Grid s.r.o.
Národní identifikační číslo: 03508617
Poštovní adresa: Václavské náměstí 846/1
Obec: Praha
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
PSČ: 110 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ELEKTRO WELLMONT, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 25221281
Poštovní adresa: Zborovská 146/35
Obec: Plzeň
Kód NUTS: CZ032 Plzeňský kraj
PSČ: 301 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: MONTPROJEKT, a.s.
Národní identifikační číslo: 28494032
Poštovní adresa: Arnošta z Pardubic 2082
Obec: Pardubice
Kód NUTS: CZ053 Pardubický kraj
PSČ: 530 02
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

63 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

64 / 74

Úřední název: Elektroprojekce Vincíbr s.r.o.
Národní identifikační číslo: 28050207
Poštovní adresa: Sadovská 60
Obec: Dalovice
Kód NUTS: CZ041 Karlovarský kraj
PSČ: 362 63
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 459 510 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 11

Název:
Část 11: Znojmo

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
24/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 14
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 14
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 14
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o.
Národní identifikační číslo: 25185969
Poštovní adresa: Katovická 175
Obec: Strakonice
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 386 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 493 876 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

64 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

65 / 74

Část č.: 11

Název:
Část 11: Znojmo

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
24/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 14
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 14
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 14
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: PK Elektro s.r.o.
Národní identifikační číslo: 28310691
Poštovní adresa: Hádecká 180/21
Obec: Brno
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 614 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: HEP electrical s.r.o.
Národní identifikační číslo: 09907483
Poštovní adresa: 1. máje 117
Obec: Zastávka
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 664 84
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: PROSIG, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 27685314
Poštovní adresa: Hviezdoslavova 1359/53
Obec: Brno
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 627 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

65 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

66 / 74

Úřední název: Senergos, a.s.
Národní identifikační číslo: 26915413
Poštovní adresa: Družstevní 452/13a
Obec: Ostopovice
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 664 49
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 528 619 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 11

Název:
Část 11: Znojmo

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
24/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 14
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 14
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 14
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ZMES, s. r. o.
Národní identifikační číslo: 43371833
Poštovní adresa: Sadová 829/1
Obec: Třebíč
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 674 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

66 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

67 / 74

Úřední název: MONTPROJEKT, a.s.
Národní identifikační číslo: 28494032
Poštovní adresa: Arnošta z Pardubic 2082
Obec: Pardubice
Kód NUTS: CZ053 Pardubický kraj
PSČ: 530 02
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Union Grid s.r.o.
Národní identifikační číslo: 03508617
Poštovní adresa: Václavské náměstí 846/1
Obec: Praha
Kód NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
PSČ: 110 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ECOREM a.s.
Národní identifikační číslo: 27724409
Poštovní adresa: Stará cesta 1127
Obec: Jemnice
Kód NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
PSČ: 675 31
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 529 100 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 11

Název:
Část 11: Znojmo

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
24/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 14
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 14
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

67 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

68 / 74

Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 14
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: SETO, spol. s r.o.
Národní identifikační číslo: 46683461
Poštovní adresa: Hradecká 17
Obec: Dačice
Kód NUTS: CZ031 Jihočeský kraj
PSČ: 380 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 501 646 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 11

Název:
Část 11: Znojmo

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
24/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 14
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 14
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 14
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ELEKTRO-ZF s.r.o.
Národní identifikační číslo: 09449612
Poštovní adresa: č.p. 121
Obec: Oleksovice
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 671 62
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 529 433 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

68 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

69 / 74

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 11

Název:
Část 11: Znojmo

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
24/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 14
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 14
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 14
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ADITIS GROUP s.r.o.
Národní identifikační číslo: 03107132
Poštovní adresa: Rokytova 2667/20
Obec: Brno
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 615 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ELPREMONT elektromontáže s.r.o.
Národní identifikační číslo: 26871891
Poštovní adresa: ČSA 961
Obec: Velká Bystřice
Kód NUTS: CZ071 Olomoucký kraj
PSČ: 783 53
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Kučaba Energomontáže Hodonín, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 28262255
Poštovní adresa: Kasárenská 4063/4
Obec: Hodonín
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 695 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

69 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

70 / 74

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Ing. Aleš Lovecký
Národní identifikační číslo: 41512987
Poštovní adresa: Díly 758
Obec: Moravský Písek
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 696 85
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: MP Projekt s. r. o.
Národní identifikační číslo: 27734609
Poštovní adresa: Sokolská 762
Obec: Tlumačov
Kód NUTS: CZ072 Zlínský kraj
PSČ: 763 62
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: SB projekt s.r.o.
Národní identifikační číslo: 27767442
Poštovní adresa: Kasárenská 4063/4
Obec: Hodonín
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 695 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 557 701 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 11

Název:
Část 11: Znojmo

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
24/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 14
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 14
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

70 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

71 / 74

Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 14
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Puttner, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 25552953
Poštovní adresa: Šumavská 416/15
Obec: Brno
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 60200
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 577 829 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 7464

Část č.: 11

Název:
Část 11: Znojmo

Zakázka/část je zadaná: ano

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy:
24/11/2023

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 14
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 14
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 14
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ELING CZ s.r.o.
Národní identifikační číslo: 27752810
Poštovní adresa: Střelnice 2797/22a
Obec: Brno
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 628 00
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

71 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

72 / 74

Úřední název: GEPROSTAV energy s.r.o.
Národní identifikační číslo: 29360731
Poštovní adresa: Měšťanská 4438/62
Obec: Hodonín
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 695 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: VMS elektro, spol. s r.o.
Národní identifikační číslo: 25598236
Poštovní adresa: Krátká 642/1
Obec: Vyškov
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 682 01
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ERMONTA s.r.o.
Národní identifikační číslo: 25531735
Poštovní adresa: Břest 79
Obec: Břest
Kód NUTS: CZ072 Zlínský kraj
PSČ: 768 23
Země: Česko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) (Souhlasíte se zveřejněním? ano)
Konečná hodnota zakázky/položky: 578 347 000.00 CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl VI: Doplňující informace
VI.3) Další informace:

Zadavatel zrušil zadávací řízení v částech 1,3,7 a 9 v souladu s čl. 13 zadávací dokumentace a ustanovením § 
170 ZZVZ.

VI.4) Přezkumná řízení

VI.4.1) Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
Obec: Brno
PSČ: 604 55
Země: Česko
E-mail: posta@uohs.cz 
Tel.:  +420 542167111
Fax:  +420 542167112
Internetová adresa: http://www.uohs.cz

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

72 / 74

mailto:posta@uohs.cz
http://www.uohs.cz


Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

73 / 74

VI.4.3) Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení:
Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode 
dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření 
smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou.
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 
odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti podmínkám 
vzta-hujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti zadávací dokumentaci 
doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě jednacího řízení s uveřejněním musí být 
námitky proti zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných 
nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona musí být doručeny 
Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 10 dnů ode dne, v 
němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 25 dnů od odeslání námitek, 
pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy doručí 
navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o 
uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez 
uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve 
zjednodušeném podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu 
Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy na základě rámcové 
dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém nákupním systému podle § 142 
zákona, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny 
navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na 
dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel 
nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu 
na uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o 
přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo 
na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel 
neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní 
smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.

VI.4.4) Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

73 / 74



Úř. Vĕst./S S242
15/12/2023
758642-2023-CS

74 / 74

Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
Obec: Brno
PSČ: 604 55
Země: Česko
E-mail: posta@uohs.cz 
Tel.:  +420 542167111
Fax:  +420 542167112
Internetová adresa: http://www.uohs.cz

VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení:
11/12/2023

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

74 / 74

mailto:posta@uohs.cz
http://www.uohs.cz

		2023-12-15T06:08:55+0100
	ARHS SPIKESEED 47acce193277592ccfc799ac13ad2b8f95951af0




